
令和7年3月吉日
各チーム代表者様

越谷市バレーボール連盟審判部 

　　越谷市バレーボール連盟審判講習会のご案内

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
越谷市バレーボール連盟の推進のため、日ごろよりご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も下記日程におきまして、田中先生をお招きし審判講習会を開催いたします。
各チームの認定審判員、認定審判員候補者以外の方も奮ってご参加いただきますよう宜しく
お願いいたします。

記

日 　 時 ：令和７年4月29日（火曜日/祝）　9：00～16：00（予定）
受付　9：00

場　  所 ：越谷市立総合体育館　第二体育室
目 　 的 ：越谷市バレーボール連盟認定審判員の技術の向上
服　装　：運動できる服装（競技をして頂く場合がありますので準備をお願いします）
持 ち 物 ：ルールブック・ホイッスル・筆記用具・腕時計・昼食

(駐車場に限りがありますので乗り合わせてご来場ください）

※午前の部は田中先生の実技指導を行います。希望される方は下記の表にご記入をお願いします。

午後の部は３月２日の認定審判員選考会で合格された方の実技指導、補欠合格者の試験を行います。

（実技指導者については審判部で調整を行いますので希望されない方が審判を行う場合もあります。）

☆参加希望者は、下記の申込書に必要事項を記入の上、ホームページにて返信願います。
☆ 締め切り：令和7年4月4日（金曜日）

【参加申込書】  認定審判員・認定審判員候補者以外の方は記入不要です

チーム名 ※該当する資格等の前に〇印を記入願います。

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員 実技指導希望

氏　名 認定審判員候補者

氏　名 認定審判員候補者

氏　名 認定審判員候補者


	開催案内 

